
2025 年 3 月 

お客様各位         

株式会社スギヤス 

 

 

修理部品供給終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと、お慶び申しあげます。 平素は弊社商品をご愛顧、ご拡販賜り、誠

にありがとうございます。 

さて、この度長年にわたりご愛顧いただきました緊急階段避難車『レスキュ―スライダー』は、 

２０２１年１１月の生産中止から数年を経て、仕入先の廃業に伴い、修理部品の調達が不可能な状

況となってしまいました。  

つきましては、修理部品の供給を終了させていただきたくお知らせ申し上げます。  

大変申し訳ありませんが、何卒事情をご理解のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

● 修理部品供給中止機種      レスキュ―スライダー RS シリーズ 

 

以上 


